PKUU!! lU\
\1\ 'dl H'-\! ,, h!WI\1

li

11 Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal

CNPJ n° 07.391.006/0001-86

TERMO DE HO OLOGA ÃO E ADJUDICA ÃO

Tendo Presente o T rmo de Julgamento do(a) Pregão Eletrônico n°

2024.07.10.1, bem como recer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a

regularidade do certame tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao(s) respectivo(s)

vencedor(es), a saber: a e presa CRALAB SAÚDE ATACADO LTDA inscrito no

CNPJ no 09.632.818/0001 O classificado(a) no(s) 01 - Clínica Geral , no valor

global de R$ 425.000,00 ( uatrocentos e vinte e cinco mil reais), 03 - Cirurgia

e Periodontia , no valor g obal de R$ 129.000,00 (cento e vinte e nove mil

reais), 04 - Periodontia, n valor global de R$ 6.830,00 (seis mil oitocentos e

trinta reais), OS - Aparelh s Odontológicos , no valor global de R$ 179.000,00

(cento e setenta e nove m I reais), conforme mapa comparativo acostado aos

autos.

Ao Setor Financeiro p a as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licita te(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento
contratual no prazo indica no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessad

Publique-se.

Paço da Prefeitura Mu icipal de Jardim - CE, 30 de Julho de 2024.

Suely Maciel Rocha
rdenadora de Despesas
retaria Municipal de Saúde

Rua Leonel ncar n° 347, Centro, CEP: 63.290-000- Jardim -Ceará

Pt<r.l U!! f\.\
\1\ 'd( IP\L hfW!''d

TERMO DE H

Tendo Presente o

2024.07.10.1, bem como

regularidade do certame

devidos efeitos legais

vencedor(es), a saber:

REPRESENTACOES

li
I

Prefeitura Municipal de Jar 1m~\
Governo Municipal ~ . ~c, !b \

CNPJ n° 07.391.006/0001- 6 LS. __ T\.. )

OLOGA ÃO E ADJUDICA ÃO

rmo de Julgamento do(a) Pregão Eletrônico no

arecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a

m tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

ADJUDICO o seu objeto ao(s) respectivo(s)

empresa SHOPPING MEDMAIA COMERCIOS E

inscrito no CNPJ no 48.191.158/0001-12

classificado(a) no(s) 02 - Material Permanente, no valor global de R$

161.700,00 (cento e ses

comparativo acostado aos

um mil setecentos reais), conforme mapa

Ao Setor Financeiro p ra as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licit nte(s) vencedor( es) para assinatura do instrumento
contratual no prazo indica o no Instrumento Convocatório.

Publique-se.

icipal de Jardim - CE, 30 de Julho de 2024.

Suely Maciel Rocha
Ordenadora de Despesas

S cretaria Municipal de Saúde

Rua Leonel encar n° 347, Centro, CEP: 63.290-000- Jardim -Ceará